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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12410036K

2. Data e Regjistrimit 10/12/2021
3. Emri i Subjektit TI&SO SOLUTION 2021
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/12/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/12/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga; "Rrapo Hekali", Njesia Nr. 
109/234-N1; ZK 3292; Volumi 36; faqe 156, Pallati Nr.109, 
Kati perdhe Tirane. 
338.562.738,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit  Realizimin e ndërtimeve civile ne cilesine e Zhvilluesit, 

Spermarres apo investitor, shitblerje te pasutive te 
paluafishme, si dhe cdo aktintet tjeter tregtar qe lejohet nga 
ligji shqiptar per këtë natyre shoqeri me pergjegjesi te 
kufizuar.
Orest Çika10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/12/2021                Deri: 02/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AndiBakiu

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
338.552.738,00

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Ti&So Solution
E-Mail: orestcika@gmail.com  
Telefon: 0673002362  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-826765-12-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-839106-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
28.12.2021, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            (" Objekti i veprimtarise se shoqerise eshte i pa percaktuar dhe 
perfshin gjithcka qe lejohet nga ligji per kete natyre shoqerie me pergjegjesi te kufizuar.")          
u be            (" Realizimin e ndërtimeve civile ne cilesine e Zhvilluesit, Spermarres apo 
investitor, shitblerje te pasutive te paluafishme, si dhe cdo aktintet tjeter tregtar qe 
lejohet nga ligji shqiptar per këtë natyre shoqeri me pergjegjesi te kufizuar.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 17/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A039A13-82D5-470D-9925-66F5351316FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12A33D93-E731-4D80-90A9-C06F5310D8EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E725AD0A-0652-4790-BE65-CA4EF41C533D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3722E023-8619-41B9-9C30-6B662628FAB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3722E023-8619-41B9-9C30-6B662628FAB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C935392-A582-487E-AE71-736548614AF2

